

*Mallorca*

DESDE 1931

## ***Listado de ingredientes y alérgenos productos salados.***

### **QUICHES.**

#### **Setas y puerro.**



#### **Ingredientes.**

Masa. Harina de **trigo (gluten)**, **mantequilla (leche)** pasteurizada (**nata (leche)** pasteurizada y **fermentos lácticos (leche)**), agua, **huevo** pasteurizado y sal.

Interior. **Nata (leche)** pasteurizada (**nata pasteurizada** y **estabilizante E-407**), preparado de puerros y setas (puerro y seta shitake), **huevo** pasteurizado, sal y pimienta blanca.

Puede contener trazas de **soja, pescado, mostaza, moluscos, sésamo, frutos de cáscara, sulfitos crustáceos, apio y altramuces.**

#### **Condiciones de conservación:**

Mantener en refrigeración.